
ΚΩΔ. ΤΙΤΛΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ/ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ
ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ
ΤΟΜΠΡΑΣ
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ
ΛΑΤΣΑΣ 
ΤΙΓΚΕΛΗΣ 
ΡΕΙΣΗΣ
ΤΣΙΛΗΣ

18110 Ψηφιακοί Πομποδέκτες
Τρίτη 27/06/2023, 14:00-17:30, 06/07/2023 

και 07/07/2023 14:00-17:00 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ
Δευτέρα 10/07/2023 10:00-12:00 ΑΧΛΙΟΠΤΑΣ

ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ

ΚΩΔ. ΤΙΤΛΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ/ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ
ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ
ΤΟΜΠΡΑΣ
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ
ΛΑΤΣΑΣ 
ΤΙΓΚΕΛΗΣ
ΡΕΙΣΗΣ
ΤΣΙΛΗΣ

18110 Ψηφιακοί Πομποδέκτες
Τρίτη 27/06/2023, 14:00-17:30, 06/07/2023 

και 07/07/2023 14:00-17:00 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΧΛΙΟΠΤΑΣ
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ

18204 Αντικειμενοστραφής Προγραμματισμός Τετάρτη 05/07/2023 παράδοση εργασιών ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ

18205 Εφαρμογές Διαδικτύου
Πέμπτη 29/6/2023, 18:30-21:30, Τμήμα 

Πληροφορικής ΕΚΠΑ ΧΑΤΖΗΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ
ΡΕΙΣΗΣ
ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ
ΝΑΚΟΣ
ΛΕΝΤΑΡΗΣ 
ΣΥΝΝΕΦΑΚΗΣ

ΔΠΜΣ Ρ/Η & ΗΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΙΟΥΝΙΟΥ 2023

ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ

ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ

Επικοινωνίες Κινητών18106

ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ

Εξέταση με εργασίαΘεωρία και Εφαρμογές Μικροκυμάτων 

18106 Επικοινωνίες Κινητών Τρίτη 4/7/2023, 15:30-19:00

Θεωρία Πληροφορίας18115

18107

Μικροεπεξεργαστές - DSPs18108 Τρίτη 13/6/2023, 17:00-20:00

Πεμπτη 6/7/2023, 17:00-20:00

18107 Δευτέρα 10/07/2023 10:00-12:00

18108 Μικροεπεξεργαστές - DSPs

18115 Θεωρία Πληροφορίας

Τρίτη 4/7/2023, 15:30-19:00

Εξέταση με εργασία

Τρίτη 13/6/2023, 17:00-20:00

Δευτέρα 10/07/2023 10:00-12:00

Προηγμένα Θέματα Πληροφοριακών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 



ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΑΓΚΛΗΣ
ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΡΑΝΙΤΗΣ
ΠΑΣΧΑΛΗΣ

18208 Συστήματα Αυτομάτου Ελέγχου Ι Δευτέρα 03/07/2023 11:00-13:00 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ

18209 Συστήματα Ψηφιακής Επεξεργασίας Σήματος 
Τρίτη 13/6/2023, 18:30-21:30, Τμήμα 

Πληροφορικής ΕΚΠΑ ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ
ΛΑΤΣΑΣ 
ΡΕΙΣΗΣ18216 Συστήματα Υπολογιστών Τρίτη 13/6/2023, 17:00-20:00

18207 Προηγμένη Σχεδίαση Ψηφιακών Συστημάτων 

Πεμπτη 6/7/2023, 17:00-20:00

Εξέταση με εργασία

18206
Προηγμένα Θέματα Πληροφοριακών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 



ΑΝΑΘΕΣΕΙΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΔΙΑΤΜΗΜΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
"ΜΔΕ ΣΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΣΤΟΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟ" 

Ακαδ. έτος 2023-2024



ΚΩΔ. ΤΙΤΛΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ
ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΕΠ
ΤΟΜΠΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΠ

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΠ
ΛΑΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΠ
ΤΙΓΚΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΠ
ΡΕΙΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕΠ
ΤΣΙΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΠ

18109
Σχεδίαση Αναλογικών και Ψηφιακών 
Συστημάτων

18110 Ψηφιακοί Πομποδέκτες ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΠ
ΑΧΛΙΟΠΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΠ
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΑΡΗΣ ΔΕΠ

18204 Αντικειμενοστραφής Προγραμματισμός ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΞ. ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
18205 Εφαρμογές Διαδικτύου ΧΑΤΖΗΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕΠ

ΡΕΙΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕΠ
ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΕΠ
ΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΞ. ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΛΕΝΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΠ
ΣΥΝΝΕΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΞ. ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΞ. ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΚΑΓΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΞ. ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΞ. ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΚΡΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΔΙΠ
ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΠ

18208 Συστήματα Αυτομάτου Ελέγχου Ι ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΔΕΠ

18209
Συστήματα Ψηφιακής Επεξεργασίας 
Σήματος ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΠ

18211 Βάσεις Δεδομένων

18106 Επικοινωνίες Κινητών

ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ

18115 Θεωρία Πληροφορίας

18108 Μικροεπεξεργαστές - DSPs

18107 Θεωρία και Εφαρμογές Μικροκυμάτων 

Προηγμένη Σχεδίαση Ψηφιακών 
Συστημάτων 18207

Προηγμένα Θέματα Πληροφοριακών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 18206



ΛΑΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΠ
ΡΕΙΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕΠ

18292 Ειδικά Θέματα ΜΔΕ ΗΑ ΙΙ ΡΕΙΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕΠ
18216 Λειτουργικά Συστήματα


